[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ

ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	33 сессия второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 24 сентября 2021 года № 298
г. Джанкой

О передаче затрат

На основании служебной записки директора МОУ ДОД ДЮСШ Т.Л. Брызгун  от 02.09.2021 года № 261, начальника отдела молодежи, культуры и спорта администрации города Джанкоя И.Д. Шкреметко от 16.08.2021 № 370, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа Джанкой Республики Крым, утвержденного решением Джанкойского городского совета от 27.02.2015 года № 133 (с изменениями), Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:

1.Разрешить муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей города Джанкоя Республики Крым «Детско-юношеская спортивная школа» передать отделу молодежи, культуры и спорта администрации города Джанкоя следующие затраты:
- на изготовление проектно-сметной документации по объекту «Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса по ул. Московская, 200 в сумме 1117500,00 руб.;
- на проведение государственной экспертизы результатов инженерных изысканий по объекту «Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса по ул. Московская, 200» в сумме 607375,86 руб.
2. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей города Джанкоя Республики Крым «Детско-юношеская спортивная школа» передать, а отделу молодежи, культуры и спорта администрации города Джанкоя принять затраты, указанные в п.1 настоящего решения с организацией бухгалтерского учёта в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник» и разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности, коммунальному хозяйству, работе с муниципальными предприятиями, промышленности, транспорту и связи.
Председатель Джанкойского

городского совета

С.С. Дорошенко
Сулименко Е.В.